



A-lagskontrakt för Daniel Mushitu

AIK Fotboll är överens med Daniel Mushitu om ett treårsavtal med AIK:s A-trupp. Daniel kom till AIK från Västerås IK under 2016 och har tillhört U-truppen sedan dess.

– Daniel har färdigheter som gör AIK bättre idag, men han har också en stor potential som rätt hanterad kommer att göra stor nytta för AIK över tid, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

– Jag är stolt över att nu tillhöra AIK:s A-lag. För mig är det början på något som ska bli fantastiskt, säger Daniel Mushitu.

17-årige Daniel Mushitu, född den 22 februari 2000 i Kolwezi i södra delen av Demokratiska republiken Kongo, började spela fotboll i moderklubben Ludvika FK och fortsatte sedan i Nyhammars IF. 2013 flyttade han till Västerås och spelade pojkligsfotboll i Skiljebo SK innan han våren 2014 fortsatte karriären i Syrianska IF Kerburan. A-lagsdebuten i Division 2 Norra Svealand skedde som 14-åring då han i bortamatchen mot Strömsbergs IF (1–1) den 26 juni 2014 byttes in i den 89:e minuten.

Efter säsongen gick han till Västerås IK och tävlingsdebuten skedde den 18 april 2015, hemma mot Kvarnsvedens IK (1-1) i den andra omgången av Division 2 Norra Svealand då han i den 84:e minuten byttes in. Det blev 18 matcher, varav 15 från start, då Västerås IK slutade på nionde plats i tabellen. 2016 blev det elva matcher, varav nio från start, för honom i VIK i Division 2 Norra Svealand innan han i juli värvades av AIK. Under det första halvåret i AIK blev det sju matcher och tre mål i U17 Allsvenskan Norra samt två matcher i U19 Allsvenskan Norra. Under hösten 2016 var Mushitu även uttagen till AIK:s anmälda trupp till Uefa Youth League, men det blev inte några spelminuter

Under försäsongen 2017 har Daniel tränat fullt ut med A-truppen och han medverkade även på träningslägret i Dubai. Tävlingsdebuten för AIK skedde i hemmamatchen mot Dalkurd FF (0–0) i Svenska cupens gruppspel den 5 mars 2017 då han byttes in i den 77:e minuten. Daniel Mushitu är den förste spelaren född på 2000-talet som kontrakterats av AIK:s A-lag och han kommer att spela i tröja nummer 17.

För mer information, kontakta:

Björn Wesström, Sportchef Herr AIK Fotboll
08 - 735 96 19, bjorn.wesstrom@aik.se

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2017 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.